令和２年３月１９日

保護者の皆様

京都市立納所小学校

校 長 森川 寿代

今後の予定について

平素より，本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，国や教育委員会からの通知等に則り，学校行事等につ

いて，現時点において，次のとおり執り行うことといたしますのでご連絡申し上げます。

今後の動向により，さらに変更が生じる場合がございます。その際には，再度，速やかにご連絡いた

します。休業中も，メール配信や学校の web サイト等でご連絡させていただく場合がございますので，

ご確認をよろしくお願いいたします。

１． 修了式〈３月２４日（火）〉について

・通常通りの時刻に集団登校をさせてください。

・上靴，筆記用具，休業中の課題等を持たせてください。

・修了式は放送で行い，児童は教室で学校長の話を聞きます。

・修了式後，１０時３０分まで学級活動を行い，その後下校します。

※学校でも，健康観察を行いますが，ご家庭でもお子様の体調にご留意いただき，風邪のよ

うな症状がある場合は，登校をひかえるようにしてください。

２． 離任式〈３月３０日（月）〉について

今年度は，感染拡大防止を図る観点から，離任式を開催しないこととなりました。離任者につき

ましては，２４日（火）の正午以降に学校の web サイトにてお知らせいたします。また，同じく学

校の web サイトにて，離任者よりお別れのあいさつを申し上げますので，ご覧ください。

３． 着任式・始業式・入学式について

現時点では，卒業証書授与式と同様，感染拡大防止の措置，参加者の限定，開催時間の短縮など，

実施方法を工夫のうえ，実施する予定で準備を進めています。

詳細が決定し次第，学校の web サイト等を通じてお知らせいたします。